פרוטוקול ישיבה מן המניין 03/2023

פרוטוקול ישיבת מועצת בנימינה גבעת עדה מן המניין, שהתקיימה ביום שני, כ"ז באדר תשפ"ג, 20 במרץ 2023, בחדר ישיבות המועצה, בנימינה.

משתתפים: איתי ויסברג- ראש המועצה.

חברי המועצה: מנחם ברגב, אפרת מזרחי, ג'קלין בן עמי, שלום טרם, ענבל לאור צדיק, שחר איתן, אלינור בראל, אביטל תבור, אביב רגב.

נעדרו: מעוז ינון, אהרון שיאחי, שלומי סלמה.

צוות מקצועי: אבישי יצחקי – גזבר
ניצן מחנאי גרמן – מנכ"לית
אושרת נגר - דוברות ופניות תושבים